Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert do dnia 18.08.2025r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 
dzień, w którym upływa termin składania ofert. 16. Wykonawca zobowiązany jest do 
wniesienia wadium w wysokości: 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00
/100). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i należy go utrzymać 
nieprzerwalnie do dnia upływu terminu związania z ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których 
mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy. Jeżeli Wykonawca nie wniesie wadium, lub